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Msc. Geri Islamaj ka përfunduar studimet
Bachelor dhe Master I Shkencave në
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi
pranë Fakultetit të Shkencave të Natyrës ,
Tiranë.

Gjatë dhe pas studimeve ka punuar në
sektorin privat në disa kompani të
ndryshme në qytetin e Tiranës , ku ka
shërbyer si Help Desk dhe më pas si Ekspert
IT.

Aktualisht mban pozicionin e ICT Support
pranë Universitetit Barleti dhe laborant
pranë Steam Fab Lab , pjesë e Universitetit
Barleti.

Aftësitë e tij konsistojnë në konfigurimin e
rrjetit , diagnostikimin e hardware të
kompjuterit , diagnostikimin e software ,
ruajtjen e sigurisë së sistemit. Gjithashtu ,
ka njohuri në gjuhët bazë të programimit ,
databazë , printimin 3D dhe sistemin
operativ Linux.
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